Директору МБОУ «Чернорудская СОШ»

М.М. Малановой

от ___________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

Адрес регистрации ____________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Контактные телефоны:   _____________

E-mail   _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка или поступающего)

(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер

актовой записи) или паспорт (№, серия, дата выдачи, кем выдан))

(дата рождения и место проживания ребенка или поступающего)

в    класс    _______                 учебного года

(наименование образовательной организации)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством
государственной аккредитации образовательной организации, Уставом  образовательной
организации ознакомлен(-а).

Дата:  Подпись

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата:  Подпись